



KONFERENS I STOCKHOLM 21-22 MAJ 2025

## TANDVÅRDSAKTUELLT NATIONELLT

### MED REGIONALA OCH LOKALA PERSPEKTIV

Mycket handlar just nu om tandvård och munhälsa. På nationell nivå pågår statliga utredningar, myndigheterna arbetar med regeringsuppdrag, regionernas nationella kunskapsstyrning utvecklar vårdförlopp och internationellt har WHO placerat frågorna högt på agendan. Omfattande förändringar av tandvården planeras. Och allt pågår i en tid med fortsatt stora problem med personalförsörjningen.

Mitt i vardagen kan det vara svårt att få grepp om allt som pågår. Och svårt att få ihop det när personalen inte räcker till. Vad innebär alla nationella initiativ och aktiviteter för tandvården regionalt och lokalt? Vad innebär de för dig? Vad innebär de för patienterna? Vad innebär de för tandvårdens mål att skapa en god munhälsa och en tandvård på lika villkor för hela befolkningen i hela landet? Och, inte minst, hur ska tandvården prioritera?

SSOF har valt temat *Tandvårdsaktuellt Nationellt – med regionala och lokala perspektiv*, för årets konferens. Detta för att ge dig möjlighet att under två dagar ta del av ett urval av de nationella initiativen och aktiviteterna, samtala med nationella aktörer och nätverka med kollegor som brottas med samma frågor som du. Vi hoppas att detta ska bidra till en mer samlad bild av nuläget och skapa bryggor mellan nationell, regional och lokal nivå.

Välkommen för att lyssna, reflektera och delta i dialogen om aktuella och viktiga frågor!

**TID:** 21-22 MAJ 2025

**PLATS:** STOCKHOLM, WORLD TRADE CENTER (WTC), LOKAL MANHATTAN,  
KLARABERGSVIADUKTEN 70 / KUNGSBRON 1.  
KONFERENSEN SÄNDS ÄVEN DIGITALT

**KOSTNAD:** **KONFERENS:** 6 500 KRONOR, INKLUSIVE MOMS  
KOSTNADEN ÄR DENSAMMA FÖR FYSISKT OCH  
DIGITALT DELTAGANDE  
**KVÄLLSAKTIVITET:** 500 KRONOR, INKLUSIVE MOMS  
FAKTURERAS SEPARAT  
**VID FÖRHINDER ATT DELTA EFTER ANMÄLAN: INGEN ÅTERBETALNING KAN  
ERBJUDAS, MEN DELTAGANDET KAN ÖVERLÅTAS TILL ANNAN PERSON (SOM  
HELHET ELLER ENSKILD DAG)**

**ANMÄLNINGSLÄNK:** [KONFERENSANMÄLAN TANDVÅRDSAKTUELLT NATIONELLT](#)

**SISTA ANMÄLNINGSDAG:** 18 MARS 2025

**HOTELL NÄRA WTC:** COMFORT HOTEL XPRESS STOCKHOLM CENTRAL,  
E-POST: XPRESS.STOCKHOLMCENTRAL@STRAWBERRY.SE  
+46 8 566 222 00  
HOTEL C STOCKHOLM, VASAPLAN 4, VIA HEMSIDAN [www.hotelcstockholm.se](http://www.hotelcstockholm.se)  
UPPGE BOKNINGSKOD "WTCKONFERENS" FÖR RABATTERAT PRIS.

# PROGRAM

**ONSDAG 21 MAJ – TORSDAG 22 MAJ**

**REGISTRERING MED MORGONFIKA 21/5 KL 8.45-9.45**

**AVSLUTNING 22/5, KL. 16.00**

<b>ATT PRIORITERA NÄR RESURSERNA INTE RÄCKER TILL</b>	<b>LARS SANDMAN PRIORITERINGSCENTRUM</b>
<b>FRAMTIDENS KOMPETENSFÖRSÖRJNING</b>	<b>CECILIA LÖFGREEN KAIROS FUTURE</b>
<b>OM STATEN BLIR HUVUDMAN FÖR HÄLSO- OCH SJUKVÅRDEN – VÅRDANSVARSKOMMITTÉN OCH TANDVÅRDEN</b>	<b>IDA NYSTRÖM SOCIALSTYRELSEN</b>
<b>ATT SLUTA GAPEN I TANDVÅRDEN – DRIVKRAFTER, LÖSNINGSUTRYMMEN OCH GEMENSAMMA MÅL FÖR EN HÅLLBAR PERSONALFÖRSÖRJNING</b>	<b>ÅSA OLSSON SOCIALSTYRELSEN</b>
<b>TANDVÅRDSSTÖD I STÄNDIG FÖRÄNDRING. UTREDNINGAR, INTENTIONER OCH RESULTAT</b>	<b>LARS SJÖDIN</b>
<b>NATIONELL MODELL FÖR RISKBEDÖMNING</b>	<b>SOCIALSTYRELSEN</b>
<b>UTVÄRDERING AV NATIONELLA RIKTLINJER FÖR TANDVÅRD</b>	<b>THOMAS MALM PETER LUNDHOLM SOCIALSTYRELSEN</b>
<b>EN HANDLINGSPLAN FÖR SVENSK TANDVÅRD</b>	<b>PETER LUNDHOLM, ELISABETH WÄRNBERG GERDIN SOCIALSTYRELSEN</b>
<b>PERSONCENTRERAT OCH SAMMANHÅLLET VÅRDFÖRLOPP FÖR KARIES</b>	<b>HANS SANDBERG, KATHARINA WRETLIND NATIONELLT PROGRAMOMRÅDE TANDVÅRD</b>
<b>TIOTANDVÅRDEN – HUR HAMNADE VI HÄR?</b>	<b>MARTIN FÄRNSTEN REGERINGSKANSLIET</b>

**ONSDAG KVÄLL**

**INFORMATION OM PLATS FÖR KVÄLLSAKTIVITET KOMMER  
MINGEL PÅ DRAMATENTERASSEN!**



